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RESOLUCION de |2 de diciembre de 2003,
de la Secretaria General, sobre citacién para
el levantamiento de actas previas a la
ocupacion. Expediente de expropiacion
forzosa de terrenos para la obra “Proyecto
de sustitucion de conducciones en la
Mancomunidad de Jaime Ozores y Feria”.

Declarada urgente la ocupacion de los bienes afectados por las
obras de: “PROYECTO DE SUSTITUCION DE CONDUCCIONES EN LA
MANCOMUNIDAD DE JAIME OIORES Y FERIA”, por acuerdo del
Consejo de Gobierno de 2 de diciembre de 2003, ha de proceder-
se a la expropiacion de terrenos por el procedimiento previsto en
el art. 52 de la vigente Ley de Expropiacion Forzosa.

En consecuencia esta Consejeria ha resuelto convocar a los
propietarios de los terrenos titulares de derecho que figuran en
la relacion que a continuacion se expresan, los dias y horas que
se sefialan.

A dicho fin deberan asistir los interesados personalmente o bien
representados por personas debidamente autorizadas para actuar
en su nombre, aportando los documentos acreditativos de su titu-
laridad, sin cuya presentacion no se les tendra por parte, el Ulti-
mo recibo del I.B.l. o certificacion registral, pudiéndose acompa-
fiar, y a su costa, si asi les conviene, de Perito o Notario.

De conformidad con lo dispuesto en el art. 52.2 de la Ley de
Expropiacion Forzosa, los interesados, asi como los que siendo
titulares de derechos o intereses econdmicos directos sobre los
bienes afectados que se hayan podido omitir, 0 se crean omitidos
en la relacion antes aludida, podran formular ante esta Consejeria
de Fomento, Servicio de Bienes Inmuebles y Expropiacion Forzosa,
en Mérida, Avda. Via de la Plata n° 31, por escrito, hasta el dia
sefialado para el levantamiento de las Actas Previas a la Ocupa-
cion, las alegaciones que considere oportunas, a los efectos de
subsanar posibles errores que involuntariamente hayan podido
tener lugar al relacionar los bienes y derechos afectados.

Mérida |2 de diciembre de 2003.

El Secretario General
(PD. Orden de 16 de julio de 2003),
RAFAEL PACHECO RUBIO

RELACION DE AFECTADOS CITADOS A LEVANTAMIENTO DE ACTAS PREVIAS N° 1

CONDUCCIONES MDAD. DE JAIME OZORES Y FERIA

604900

obr2003018

(BADAJOZ)

FERIA

l

TERMINO MUNICIPAL:

EXPEDIENTE:

Hora
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

Fecha

15/01/2004
15/01/2004
15/01/2004
15/01/2004
15/01/2004
15/01/2004
15/01/2004
15/01/2004
15/01/2004
15/01/2004
15/01/2004
15/01/2004
15/01/2004

Lugar Citacion

AYUNTAMIENTO

Propietario

BECERRA FERNANDEZ, ISABEL

Poligono/Parcela

3/23
3/24
9/168
9/172
5/764-d
5770
8/227-a

Finca

21/0
22/0

AYUNTAMIENTO

BECERRA FERNANDEZ, ISABEL

BECERRA GUZMAN, VALENTIN

AYUNTAMIENTO

48/0

AYUNTAMIENTO

BECERRA MONTERO, SANTIAGO

47/0

AYUNTAMIENTO

BECERRA RODRIGUEZ, ANTONIO
BECERRA RODRIGUEZ, FELIPE

BUZO FLORES, ENCARNA

31/0
26/0

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

63/0

AYUNTAMIENTO

BUZO FLORES, RODRIGO

9/175
3/195-a

44/0

AYUNTAMIENTO

CORDERO ALVARADO, JOSEFA

3/0
10/0

49/0

AYUNTAMIENTO

CORDERO FERNANDEZ, EUGENIA
CORNEJO GONZALEZ, MANUEL

CORTES FLORES, FABIAN

3/10
9/167
3/22
2/431

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

20/0

CRUZ FERNANDEZ, ISIDORO AYUNTAMIENTO

24/0
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l

(BADAJOZ)

FUENTE DEL. MAESTRE

605400

TERMINO MUNICIPAL:

Hora
12:00
12:00
12:00
12:00

Fecha

Lugar Citacion

AYUNTAMIENTO

Propietario

ABAD BENITO, FIDEL

Poligono/Parcela

20/01/2004
20/01/2004
20/01/2004

20/0

4/93-a
4/148
4/133
4/103-f
4/103-c
4/103-e
4/102
4/123
4/95-a
4/119
4/156
4/157-b
4/157-a
4/134
4/154
4/153

Finca

3/0
10/0
4/0
7/0

BAQUERO MARQUEZ, PEDRO
BECERRA PLANS, ANGELA

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

12004

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

/2004

/2004

/2004

i i s i —

AYUNTAMIENTO

CABEZA DE VACA, HERMANOS
CABEZA DE VACA, HERMANOS
CABEZA DE VACA, HERMANOS

AYUNTAMIENTO

8/0

20/0

AYUNTAMIENTO

13/0
5/0
9/0

20/0

AYUNTAMIENTO

FERNANDEZ CARCABOSO, SALVADOR
MERCHAN CONTRERAS, MANUEL
MORENO GUTIERREZ, ANTONIO
ORTIZ SANTOS, FRANCISCO

PAZ BAQUERO, JOSE

20/0

AYUNTAMIENTO

20/01/2004
20/01/2004
20/01/2004
20/01/2004
20/01/2004
20/01/2004
20/01/2004
20/01/2004

AYUNTAMIENTO

1/0
6/0

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

14/0
15/0
16/0
2/0

PAZ BAQUERO, JOSE

AYUNTAMIENTO

PAZ BAQUERO, JOSE

AYUNTAMIENTO

RAMOS VAQUERO, JULIAN

AYUNTAMIENTO

VAQUERO GARCIA, ALVARO

AYUNTAMIENTO

12/0

11/0

VAQUERO GARCIA, BARTOLOME

AYUNTAMIENTO

CONSEJERIA DE EDUCACION, CIENCIA ¥
TECNOLOGIA

RESOLUCION de 3 de diciembre de 2003,
de la Secretaria General de Educacion, por la
que se dispone la ejecucion de la sentencia
emitida por el Tribunal Superior de Justicia

de Extremadura en el recurso de apelacion
n° 141/2003.

En el recurso de apelacion nimero 141/2003, seguido en el
Tribunal Superior de Justicia de Extremadura a instancias de
D* Maria Rosario Ortiz Garcia, recurso que versa sobre la Reso-
lucion de la Secretaria General de Educacion de | de agosto
de 2002, por la que se establece la fecha de exposicion por
las Comisiones de Seleccion de las listas de aspirantes seleccio-
nados en los procedimientos selectivos para ingreso en el
Cuerpo de Profesores de Ensefianza Secundaria convocados por
Resolucion de 27 de marzo de 2002, ha recaido sentencia
firme, dictada el 13 de noviembre de 2003 por el Tribunal
Superior de Justicia de Extremadura.

De conformidad con lo expuesto en los articulos 8 y siguien-
tes del Decreto 59/1991, de 23 de julio, que regula la Trami-
tacion Administrativa en la Ejecucion de Resoluciones Judicia-
les, en el Real Decreto 1801/1999, de 26 de noviembre, sobre
traspaso de funciones y servicios de la Administracion del
Estado a la Comunidad Autonoma de Extremadura, en la Ley
[/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de la Administra-
con de la Comunidad Autonoma de Extremadura y en la
Orden de 29 de diciembre de 1999, de la Consejeria de Presi-
dencia por la que se delegan competencias en el Secretario
General de Educacion de la Consejeria de Educacion, Ciencia y
Tecnologia

RESUELVO

Ejecutar la Sentencia nimero 116/2003 emitida por el Tribunal
Superior de Justicia de Extremadura, siendo el tenor literal del
fallo el siguiente:

“Que estimando parcialmente el recurso de apelacion inter-
puesto a instancias de D* Maria del Rosario Ortiz Garcia
contra la sentencia dictada por el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Mérida, de fecha 13 de junio de 2003, revo-
camos la misma en el sentido de reconocer el derecho de la
demandante a sumar 0,100 puntos a la puntuacion obtenida



